
項目 日期 摘要 收入金額 支出金額 餘額 備註

1130101 上期結轉 17,026

1131231 本期結餘 17,026

1130101 上期結轉 1,600

1130307
支林生個案輔導會議外聘心理

師出席費分攤 1,600 0

1131231 本期結餘 0

1130101 上期結轉 5,000

1131231 本期結餘 5,000

1130101 上期結轉 89,525

1130425
支112低年級潔牙活動用鏡子、

牙菌斑顯示劑與牙刷 7,280 82,245

1130501
支112學年度低年級潔牙比賽牙

醫耳掛咖啡禮盒 1,193 81,052

1130704
支112學年度低年級潔牙比賽用

沙其馬 744 80,308

1131231 本期結餘 80,308

1130101 上期結轉 2,000

1131231 本期結餘 2,000

1130101 上期結轉 180,000

1130308
支112(2)外聘專家學者確認椰

子樹砍除病況會議出席費 2,500 177,500

臺北市中正區忠孝國民小學

113年度各項捐款經費收支明細表

李0洪捐助弱勢照顧補助

輔導個案研習捐款

李0德補助清寒學生

林O昌捐助衛生教育

蔡0美捐助弱勢學童學習與

活動用
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臺北市中正區忠孝國民小學

113年度各項捐款經費收支明細表

1130410 支紅外線網路攝影機
18,000 159,500

1130410 支電子圍籬主機擴充硬碟
5,250 154,250

1130426
支113年度廣播系統整修工程專

家學者審圖及招標文 5,000 149,250

1130513
支桌球隊教練及選手收納用系

統置物櫃 40,000 109,250

1130528
支頂樓活動空間優化研商會議

專家學者出席費 2,500 106,750

1130528 支擊劍隊訓練用電子練靶機
40,874 65,876

1130612
支校園廣播系統整修工程評委

出席費 2,500 63,376

1130704
支演藝廳風扇10台緊急汰換更

新 20,000 43,376

1130723 支音樂教室樂器防曬捲簾3窗
4,640 38,736

1131011
支會議室前後級混音擴大機一

台 16,000 22,736

1131015
支113年度校園廣播系統正修工程

初驗驗收協驗諮詢會議專家出席

費 2,500 20,236

1131106
支113年度校園廣播系統正修工程

複驗驗收協驗諮詢會議專家出席

費 2,500 17,736

1131119 支電梯海浦門控器損壞維修費
4,200 13,536

校務發展捐款
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臺北市中正區忠孝國民小學

113年度各項捐款經費收支明細表

1131231 本期結餘 13,536

1130101 上期結轉 7,984

1131231 本期結餘 7,984

1130101 上期結轉 5,000

1130319
支林生個案輔導會議外聘心理

師出席費分攤 900 4,100

1130419
支112學年特教輔導知能研習外

聘講師出席費 4,000 100

1131219 支特教生獎勵卡及貼紙
100 0

1131231 本期結餘 0

1130101 上期結轉 42,000

1130419 支擊劍隊隊服78件
20,280 21,720

1131231 本期結餘 21,720

1130101 上期結轉
5,000 5,000

1131231 本期結餘 5,000

1130117
收時O投資股份有限公司指定用

途-捐款推展口琴對相關業務
200,000 200,000

1130205
支外聘指導老師張O藤112-2學

校停車位費用 1,000 199,000

1130226
支木格低音口琴、39音倍低音

口琴及和弦口琴 148,500 50,500指定用途-捐助推展口琴對

	

賴O大-指定用途捐助擊劍推

廣使用

指定用途-捐助擊劍社對打

班及動作班推廣使用	

打擊樂捐款

張0宇特教及輔導教育捐款
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臺北市中正區忠孝國民小學

113年度各項捐款經費收支明細表

1130306
支外聘指導老師張O藤寒假鐘點

費補差 8,000 42,500

1130624
支外聘指導老師張O藤王O華等2

人(112-2)3-6月份鐘點費補差
13,600 28,900

1131121
支外聘指導老師張O藤7、8月份

鐘點費補差 14,000 14,900

1131231 本期結餘 14,900

1130503
收洪O臻議員指定用途-捐助本

校教職員工與學生急難救助 2,000 2,000

1131231 本期結餘 2,000

1131016
收黃O宏指定用途-捐助雙語學

校外師薪資 73,000 73,000

1131105
收時O投資股份有限公司定用

途-捐助雙語學校外師薪資 40,000 113,000

1131120

支移回教育部補助112學年度擴

大引進外籍英語教學人員計畫

經費剩餘款 107,769 5,231

1131231 本期結餘 5,231

1131206

收華山社區發展協會指定用途-

捐助辦理各項教育、體育、社

團活動 2,000 2,000

1131231 本期結餘 2,000

指定用途-捐助辦理各項教

育、體育、社團活動

指定用途 捐助推展口琴對

相關業務	

指定用途-捐助本校教職員

工與學生急難救助

指定用途-捐助雙語學校外師
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